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Pexum paboTbl narepsa Tpyjga n oTAblXa Ha NeTHO cMeHy 2025 ropa.

Yacbl npebbiBaHuA getenn: ¢ 9:00 go 14:00.

Pexum gaHAa: 6e3 cHa

ONeMeHTbl pexXunuma aHSA

Cbop petein, 3apagka
Y TpeHHAA NuHelka
3aBTpak

MeponpuaTnusa no nnaHy,
OTpALHbIE, narepHble gena

OTabIX
Ooben

Nrpbl Ha CBEXEM BO3AYXe, 3KCKYypCUH,
KyNbTYypHO-pa3BneKaTe/ibHble MEPONPUATUS

MoaBefeHWe MTOTOB AHSA, yX0[4 AOMOA

Mpeb6bbiBaHe geTen

9-9:30
9:30-9:40
9:40-10:00

10:00-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:40

13:40-14:00



